10
2

[image: image1.jpg]

Периодическое печатное издание Аликовского муниципального округа Чувашской Республики  ________________________________________________________________
                                Протокол

публичных слушаний от 01 декабря 2023 года

Место проведения: актовый зал администрации Аликовского муниципального округа

Председательствующий на публичных слушаниях: Э.К. Волков – председатель Собрания депутатов Аликовского муниципального округа первого созыва

На публичных слушаниях присутствуют:

Депутаты Собрания депутатов Аликовского муниципального округа –12
начальники отделов, специалисты администрации муниципального округа-16

Присутствуют жители Аликовского муниципального округа в количестве 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Устав Аликовского муниципального округа Чувашской Республики

2. О бюджете Аликовского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
1. СЛУШАЛИ: проект решения Собрания депутатов Аликовского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Аликовского муниципального округа Чувашской Республики».
С докладом выступила Ананьева Ирина Геннадьевна – начальник отдела правового обеспечения администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики.
РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Аликовского муниципального округа Чувашской Республики».
2.Рекомендовать Собранию депутатов Аликовского муниципального округа утвердить решение «О внесении изменений в Устав Аликовского муниципального округа Чувашской Республики».
Проголосовали: единогласно

2. СЛУШАЛИ: проект решения Собрания депутатов Аликовского муниципального округа «О бюджете Аликовского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
С докладом выступил: Кротов В.В. – начальник финансового отдела администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики.

РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения «О бюджете Аликовского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2.Рекомендовать Собранию депутатов Аликовского муниципального округа утвердить решение «О бюджете Аликовского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Проголосовали: единогласно

Председательствующий на

публичных слушаниях                                                                                                                 Э.К. Волков

Секретариат                                                                                                                              М.М. Леонтьева

                                    :                                                                                                                 А.И. Борисова
	Периодическое печатное издание Аликовского муниципального округа Чувашской Республики «Аликовский вестник»

Учредитель –

Собрание депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики

(Газета учреждена решением Собрания депутатов Аликовского муниципального округа от 27.01.2023г., пр. № 106)
	Издатель:

администрация Аликовского  муниципального округа

Редактор газеты-

Т.Г. Козлова

	Отпечатано в администрации

Аликовского  муниципального округа

Заказ №

Тираж
Подписано в печать 01.12.2023 г.
	Адрес: 429250

с. Аликово,

ул. Октябрьская,

дом. 21

Тел.:22-7-56

Факс: 8(235) 2-23-15

Эл. почта: alikov_doc1@cap.ru

АЛИКОВСКИЙ ВЕСТНИК

01.12.2023 г.

№ 33